ORDIN DE PLATA Nr. 307 DATA EMITERII 19 SEPTEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 30,148.00 MDL treizeci mii o suta patruzeci si opt lei 00 bani

PLATITOR:

(R)DENOLGA MEDICAL S.C.
S.R.L.

CODUL IBAN MD59MO2224ASV23107877100

CODUL FISCAL 1005600059558

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MF-TT CHISINAU-BUGETUL DE STAT CAPCS

CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA

CODUL FISCAL 1016601000212